lis Samuel propheta eret dominī. C Quid de Moylē di- can: quādo adipe & pungidine & ip̄e replēuerat uer- fā: **Reg. 3.**

Nec domus illa cōp̄lerans in qua pro tempore uer- fā batur potuit unquam in omnī murmure & furore suo un- **Num. 12.**

ātōnēm spiritus qua semel imburus fuerat exterminare: quoniam inter afflītas lītes & quotidiana furgia ip̄e in sua manuētudine perduraret. Merito restatus est ip̄s sanctus de eo qđ mitissimum oīm hoīm qui morabantur **ps. 119.**

Super terrā. Siquidē cum his qui oderant pacem erat **Exo. 32.**

pacificus: intantū ut populo ingrat⁹ & rebell⁹ nō modo nō iracredet: sed & iracredet deū suo intercurrente lenis ret sicut scriptū est. Dixit ut diffiperet eos si non Moylē electus cōsideret in confactōne in compactu eius: ut auerteret ita ciuitas disperderet eos. Deniq; si dimittit: at dimittit: sicut autē de libro tuo quem scripsi. O uere hominē unctū unctione misericordite. Lo- quitur planē parentis affectus: quam nulla possit delectare felicitas exortis: quos partuit. Verbi gratia. Si dñes quispiam mulierē pauperē dicat. Ingredere tū ad pran- dum meum: sed quā gestas infantulum relinque foris: quoniam plorat & molefit: cōfūctū: nūquid faciet? Nō nō magis eliget icūmāre: quām expoſitō p̄gnō charō: sola prādere cōfūctū. Itanc Moysi sed solū se intro- duci in gaudiū dñi sūt foris. s. remanēte pplo: cui hīc in- quieto & ingrato nīce patiter & affectio matris inhaeret dedit uerūcētō tollerabilitō: sibi iudicat tortionē quām euālitionē. D Quid David manuetius: qui illū mortē lugebat: qđ uā semp̄ sitierat? Quid benigni⁹ quām ut cōs- **2. Reg. 1.**

moles ferre deceperit: cui succedebat in regnū. Sed & **2. Reg. 19.**

Magnā profectō optimā unctōis copiā preferebat talis affectus: idcū & fecurū orabat dicens. **Mēcōnto do-**

**psal. 131.**

mīne David, & oīs māfūctūmē eius. Ergo hīc oēs habue- rūt unguēta optimā quibus hōdēcūp̄ū uniuersas ecclīas sua usūfē redolent. Nec solū ip̄e: sed & quicūq; sibi in hac uita ita benevolēs & beneficos p̄būcētū: ita inter homīnes humane utere studuerūt: quatenus om̄ē quam uisi sunt habuētē gratiam non sibi tenerent: sed in commune deducētē: testimoniēs se amicis patiter & inimicis: sapētibus & insipētibus debitōris: cumq; sufficiētē utiles oīs deo: humiles in omnib⁹: & p̄e omnib⁹ extirpētū dīle- fātē: deo & hominib⁹: quorū fragrantia in benēdītōne est: quotquot inquām tales p̄cesserūt fragrārunt suis tēpōrib⁹: fragrātē & hōdēcūp̄ū optimis. Tu. quoq; sibi donū qđ demper accepisti: nobis conbūrētūlūb⁹ suis libētē imparitās: si exhibētē ubiq; inter nos officiū: si affectuōsum: si gratiū: si trāfātē: si humiliē testimōnum habebis ab oībus & frāges & ip̄e unguentis optimis. Oīs i uobis qđ fratēs iūfētēs tā corporū quām aīorū non solū patītē supportat: sed infūp̄ū si līcēt & si ualeat iūtū obsequiū: cōfōrtat alloquīs: cōfīlīs informat si hoc nō potest propter disciplinā: foliūtēs fatē orationē bus solatītā: nō cēstā infirmo: oīs, inquā, qui talia opera tur in uobis: bonā oīm ſpāgūtē & fragrātē odore interfātēs: & odore de unguentis optimis. Ballātūm in ore: bufuscō modi frater in congregātōne: monſtrātē dīgītō: & dicunt de eo om̄es. Hīc est frātū amator, & populi israel: hic **2. Ma. 15.**